ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số: 982 /GDĐT-YT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Quận 12, ngày  21  tháng 10 năm 2019

                             Kính gửi:- Hiệu trưởng trường MN,MG,TH và THCS( CL&NCL);

· Hiệu trưởng trường THCS&THPT Ngọc Viễn Đông;

· Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX.
                Căn cứ thông báo số 1012/TB-BVM-CĐT ngày 21 tháng 10 năm 2019 của bệnh viện Mắt thành phố Hồ Chí Minh Về việc tập huấn Chăm sóc mắt theo chương trình Y tế trường học, năm học 2019-2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo nội dung và danh sách  cán bộ y tế trường học quận 12 tham dự tập huấn như sau :
A. Khối trường mầm non,mẫu giáo:

1. Ngô Thị Thu Thảo - Trường MN Hoa Đào;
2. Nguyễn Thị Thảo   -  Trường MN Hoa Hồng;
3. Nguyễn Thụy Quỳnh Vi – Trường MN Hoàng Yến;
4. Phan Thị Hoàng  Tuyền – Trường MN Tường Vân;
5. Nguyễn Thị Phương Bình – Trường MN 19/5;

6. Nguyễn Thị Huyền Ngân
 - Trường MG Bình Minh;

7. Trần Thị Như Quỳnh – Trường MN Tân Á Châu;

8. Trương Thị Thanh Tân – Trường MN Bí Ngô;

9. Võ Hoàng Tỷ - Trường MN Mặt Trời Bé Con 3.
Tổng cộng: Danh sách trên có 09 học viên thuộc Lớp 2, thời gian dự lớp  từ 13g30 đến 16g30, ngày thứ sáu 22/11/2019 tại Trung tâm Chăm sóc Mắt cộng đồng, số 611/2, đường Điện Biên Phủ, phường 1, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.
B. Khối trường tiểu học, THCS, TH-THCS, TTGDNN-GDTX:

1. Phạm Minh Lộc – Trường TH Nguyễn Trãi;

2. Đoàn Thị Thu Hương – Trường TH Võ Thị Sáu;

3. Lê Trần Mỹ Phương – Trường TH Kim Đồng;

4. Võ Thị Kim Liên – Trường THCS Trần Hưng Đạo;

5. Trịnh Thị Hằng – Trường THCS Phan Bội Châu;

6. Nguyễn Thị Minh Hải – Trường THCS Trần Phú;

7. Nguyễn Thị Hiền – Trường THCS Nguyễn Chí Thanh;

8. Hồ Như Thương – Trường THCS&THPT Ngọc Viễn Đông;

9. Trần Thị Hồng Vân – Trung tâm GDNN-GDTX Quận 12.

 Tổng cộng: Danh sách trên có 09 học viên thuộc Lớp 2, thời gian dự lớp  từ 13g30 đến 16g30, ngày thứ sáu 08 /11/2019 tại Trung tâm Chăm sóc Mắt cộng đồng, số 611/2, đường Điện Biên Phủ, phường 1, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng nhắc học viên đến dự tập huấn đúng ngày giờ quy định, nếu trể giờ bệnh viện sẽ không cấp giấy chứng nhận.

	   Nơi nhận::

· Như trên;
· Lưu: VP.

	 :                                                            KT. TRƯỞNG PHÒNG

                                                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                                                                                             Đã ký

	                                                   Nguyễn Kim Phượng

V/v  CBYT trường học quận 12  dự tập huấn Chăm sóc Mắt năm 2019

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các phòng ban Sở {để phối hợp};

- Lưu: VP, CTTT.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các phòng ban Sở {để phối hợp};

- Lưu: VP, CTTT.